
Business User Email Address Phone Number

PO BOX 258018

Madison, WI 53725

4814 East Broadway

Madison, WI 53716

W2518 Cty Rd Jj

Appleton, WI 54913

782 Lois Dr.

Sun Prairie, WI 53590

110 Railroad Street

Sun Prairie, WI 53590

7346 Darlin Court #6

Dane, WI 53529

3757 N. Port Washington Ave.

Milwaukee,WI 53212‐4136

N49 W22990 Commerce Centre Drive

Pewaukee, WI 53072

170 hy 51 n

edgerton , WI 53534

170 US Hwy 51 North

Edgerton, WI 53534

7045 Kippley Road

Sauk City, WI 53583

15655 W Rogers Dr

New Berlin, WI 53151

5590 Monona Drive

Monona, WI 53716

wwdionne2@gmail.comDIONNE CONSTRUCTION (414) 326‐7926

Lynn Kido lkido@frontier.comForever Sandfill & Limestone Inc (608) 884‐9105

Laura Haessig laura.haessig@ferguson.com

Tim Van Bommel tim@badgerlandexcavating.comBadgerland Excavating Corp (608) 354‐5442

Walter Ward

Ferguson Waterworks (262) 691‐8890

(608) 643‐4237al@hkcontracting.comH & K Contracting, Inc.

dmakovec@agcwi.orgBid+ Builders Exchange

(920) 687‐8782

Al Hornung

projects@bxwi.comBuilders Exchange of WI

(608) 807‐4215 x21

Contract 7211

Tim Faber tfaber@corexconstruction.comCorex Construction

Dan Makovec

Homburg Contractors, Inc. (608) 244‐3554

(608) 221‐3148

James Lee jlee@capitolunderground.netCapitol Underground, Inc. (608) 318‐1595

Amy Harper

Trisha Hallman trisha‐dcc@tds.netDane County Contracting, LLC. (608) 849‐3040

Scott Burmeister SBurmeister@HomburgInc.com

Bert McNeil bert.mcneil@hdsupply.comHD Supply Waterworks (262) 786‐5186

jonathan 
halverson

jhalver@frontier.comforever sand & lime inc (608) 884‐9105



Business User Email Address Phone Number

Contract 7211

5700 SW 34th Street

Gainesville, FL 32608

3190 County Hwy N

Cottage Grove, WI 53527

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

N9002 Hwy H

Cambria, WI 53923

N2941 Banker Rd

Fort Atkinson, WI 53538

PO Box 175

Cross Plains, WI 53528

1871 Highway MM

Fitchburg, WI 53575

133 S Blair St

Madison, WI 53701

1610 Moorland Road

Madison, WI 53713

PO Box 8026

Madison, WI 53708

12930 W. Custer Avenue

Butler, WI 53007

4269 Argosy Court

Madison , WI 53714

Janel Niesen living.landscapes@yahoo.comLiving Landscapes, LLC (608) 438‐6355

Guido L guidol@infotechfl.comInfo Tech Test Bidder (352) 381‐4400

Eric Hjellen erich@madsewer.org
Madison Metropolitan Sewerage 
District

(608) 222‐1201 x348

Henry Conklin hcjr5100@hotmail.com
Jr's Construction and Landscaping 
INC

Madison Commercial Landscapes (608) 835‐7700

Jason Schultz jason@jwschultz.netJW Schultz Construction (920) 568‐8699

Mid City Plumbing and Heating, 
Inc.

nate amble madisoncommercial@frontier.com

Sam Daniels Sdaniels@danielsco.comJoe Daniels Construction (608) 271‐4800

Madison Gas and Electric Tim Statz tstatz@mge.com

(920) 348‐5100

Mike Pohlman mpohlman@nickleselectric.comNickles Electric

(608) 252‐4727

Thomas Zoulek tzoulek@midcityplumbing.com (262) 781‐5940

Keea Sainsbury ksainsbury@danielsco.comJoe Daniels Construction (608) 271‐4800

(608) 222‐3456

Bruce LeMoine brucel@iversonandsons.comIverson Construction, LLC (608) 839‐1579 x3

Mega Rentals info@megarentalsinc.comMega Rentals, Inc (608) 222‐2247



Business User Email Address Phone Number

Contract 7211

508 S. Nine Mound Road

Verona, WI 53593

508 S. Nine Mound Road

Verona, WI 53593

6295 Lacy Road

Fitchburg, WI 53593

2561 Coffeytown Road

Cottage Grove, WI 53527

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

30 Technology Parkway South

Norcross, GA 30092

PO Box 100

Merrimac, WI 53561

PO Box 100

Merrimac, WI 53561

8500 Greenway Blvd Suite 202

Middleton, WI 53562

820 Wachter Ave

Plain, WI 53577

P.O. Box 394

DeForest, WI 53532
Tri County Paving, Inc. (608) 846‐4657

michael.boettcher@reedbusiness.comReed Construction Data (630) 288‐8336

Jim 
Pulvermacher

slunderground.jimp@merr.com
S & L Underground and Trucking 
Inc.

(608) 493‐4149

Ben Larrabee slunderground.ben@merr.com
S & L Underground and Trucking 
Inc.

Michelle 
MacDonald

michelleb@tkcllc.comThe Kraemer Company (608) 546‐2255

(608) 493‐4149

Michael 
Boettcher

Steven Higgins llanger@payneanddolan.comPayne & Dolan ‐ Madison (608) 845‐8900

Joe Culek jculek@rpcattell.comRaymond P. Cattell Inc. (608) 222‐3180

jsponem@rpcattell.comJames SponemRaymond P. Cattell Inc.

Raymond P. Cattell Inc.

Christine Ahern christine@parisiconstruction.comParisi Construction Co., Inc. (608) 848‐5991

Ryan Bendixen ryanbendixen@hotmail.com

Speedway Sand & Gravel Inc. Janice Ryan janice@speedwaysg.com

(608) 222‐3180

(608) 836‐1071 x221

Parisi Construction Co., Inc. Craig Glinski craig@parisiconstruction.com

Eric Schulz eschulz@rpcattell.com

(608) 848‐5991

(608) 222‐3180

R.G. Huston Company, Inc. (608) 255‐9223Eric Christensen echristensen@rghuston.com



Business User Email Address Phone Number

Contract 7211

4292 Twin Valley Road

Middleton, WI 53562

13935 Bishops Dr

Brookfield, WI 53005

P.O. 44284

Madison , WI 53744‐4284

5423 Reiner Rd

Sun Prairie, WI 53590

PO277

Waunakee, WI 53597

225 E. Michigan St.

Milwaukee, WI 53202

225 E. Michigan St.

Milwaukee, WI 53202

Brad 
Scharfenorth

brads@wolfpaving.comWolf Paving Co Inc. (608) 249‐7931

Jan Basina jan.basina@dailyreporter.comThe Daily Reporter (414) 225‐1822

Ann Knoedler ann.knoedler@dailyreporter.comThe Daily Reporter (414) 225‐1822

Jim Kostuch james.kostuch@windstream.com

Yahara Materials
michael 
udelhofen

mike@yahara.com

W K Construction Co., Inc.

(608) 849‐4162

(262) 792‐7938Windstream

William Kahl bkahl@wk‐construction.com (608) 836‐4424 x316

jimp@wingrastone.comWingra Stone Company
James 
Pulvermacher

(608) 271‐5555


